356v-2.

En hij kan de pacht weder verkopen binnen 6 jaar met 36½ peters.

1266/356-3/25-05-1498. Solvit.

Petrus filius quondam Johannis Dircxs soen, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Alejdis sue uxoris, filie quondam Adriani filii quondam Henrici de Beeck, unum modium siliginis hereditarie pactionis de hereditaria pactione unius et dimidii modiorum siliginis de hereditaria pactione duorum modiorum siliginis minus uno lopino, quam pactionem ultimo dictam Henricus dictus Plume promiserat se daturum et soluturum Johanni van den Hoeven filio quondam Johannis anno quolibet hereditarie purificationis de et ex domo, orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, dictis den Zuerendoij, sitis in parochia de Oosterwijk in loco dicto die Hoeve, inter hereditatem Ghijsberti Beeren ex uno et inter communitatem de Hoculem ex alio; item ex pecia terre dicta Horenacker sita ibidem inter hereditatem Margriete Willems ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Hermani Noeijens ex alio; item ex pecia terre dicta dat Venneken, sita ibidem, inter hereditatem dicti Ghijsberti ex uno et inter quamdam hereditatem que olim pro platea communi ibidem iacere consueverat ex alio; item ex quadam pecia terre mericalis dicta die Rijtt, tendente cum uno latere ad hereditatem Arnoldi Robben et cum alio latere ad hereditatem dicti Ghijsberti; insuper ex parte que ad dictum Johannem van den Hoeve spectare consueverat in quodam prato sito in parochia de Gestel dicto die Zaete et die Driessche; item ex quodam alio prato dicto dat Wijelken; item ex parte que ad eundem Johannem van den Hoeven spectare consueverat in quadam pecia terre mericalis dicta die Oude Hoeve; quos domum ortum et hereditates predictos dictus Henricus Plume erga dictum Johannem van den Hoeve pro dicta pactione duorum modiorum siliginis et quibusdam pluribus aliis oneribus ad pactum adquisierat et quos unum et dimidium modios siliginis predictos dictus Adrianus filius quondam Henrici de Beeck erga Johannem, Arnoldum et Thomam, fratres, filios quondam Johannis Priem Vannijs emendo adquisierat et que unus ac dimidium modii siliginis predictae dicto Petro marito ut supra mediante quadam divisione hereditaria inter ipsum et in hoc suos coheredes facta cesserunt in partem prout hec omnia in diversis litteris de Oosterwijck plenius videbatur contineri, hereditarie supportavit Johanni filio quondam Arnoldi Wijntsoen cum dictis (f.356-v) [ontbreekt: litteris] aliis et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte sui, dicte Alejdis sue uxoris, necnon dicti quondam Adriani ac suorum heredum et successorum deponere. Testes Kuijst et Raso. Datum XXV maij, sabbato post vocem. {onder aan f.356: dictus Johannes habeat antiquas litteras et Petrus habeat vidimus ex ..... .....  
..... Solvit ..... de duabus litteris}

1266/356v-2/25-05-1498. Solvit.

Et poterit redimere infra spacium sex annorum purificationis proxime futuro sine medio sequentium, spacio dictorum annorum durante, cum et mediante triginta sex et dimidio peters, XVIII stavers vel valorem in pecunia tempore redemptionis in Buscoducis communiter ad bursam currente, cum pactione et arrestadiis, prout hoc dictus Johannes palam recognovit et super omnia et habenda, dicto Petro repromisit. Testes, datum supra.

**747. 31-05-1498 1266 / 358-4 t/m 358v-2**

358-4.

Adrianus Jacobi Tijmanszoen en zijn zoon Ewoldus (Ewout) hebben beloofd aan Theodora dochter van wijlen Theodoricus Godefridi die Vette dat zij genoemde Theodora een lijfpacht zullen betalen van 1 mud rogge, gaande uit

1. een huis, erf een tuin, tesamen 1 lopensaat, van Adrianus, in Oosterwijk, genaamd in Sunt Jorijs, tussen Hubertus Wijnts en tussen Engbertus Heijmans, reikend van de gemene weg tot aan Franco Stijnen,

2. een huis, erf en tuin, 1 sesterzaad van Ewoldus, aldaar, tussen Wilhelmus van Roesel en tussen Arnoldus Loenartszoen, reikend van de gemene weg tot aan een ander erf van Ewoldus.

358v-2.

En zij kunnen wederverkopen met 10 rijns gulden en 18 stuivers.

1266/358-4/31-05-1498. Solvit.

Adrianus filius quondam Jacobi Tijmanszoen et Ewoldus dictus Ewout eius filius promiserunt, ut debitores principales, Theodrice filie quondam Theodoricus filii quondam Godefridi die Vette quod ipsi dabunt et solvent dicte Theodrice vitalem pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis anno quolibet penthecostes vita eiusdem Theodrice et non ultra durante et pro primo solutionis termino penthecostesa proxime futuro ultra annum de et exb domo, area et orto pariter lopinatam terre vel circiter continentibus dicti Adriani, sitis in parrochia de Oesterwijck, dictis in Sunt Jorijs inter hereditatem Huberti Wijnts et inter hereditatem Engberti Heijmans ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Franconis Stijnen; insuper ex domo (f.358-v) area et orto, sextariatam terre vel circiter continentibus dicti Ewoldi sitis in dicta parrochia inter hereditatem Wilhelmi de Roesel ex una et inter hereditatem Arnoldi Loenartszoen ex alio, tendentibus a communi platea ad reliquam hereditatem Ewoldi, ut dicebat, promiserunt insuper super omnia et habenda indivisi warandiam et satis facere. Testes Vladeracken et Achel. Datum supra (ultima maij quinta post exaudi).

1266/358v-2/31-05-1498.

Et poterint redimere perpetue cum et mediante decem aureis florenis overlensche enckel rijns gulden vocatis, computando duodecim denarios gros dobbel vuijrijser vel veram? valorem eorundem in alia bona pecunia pro quolibet, necnon octodecem denarios stuvers communiter vocatos cum pactione anni redemptionis et arrestadiis, prout hoc dicta Theodora palam recognovit et super omnia et habenda dictis promittentibus repromisit, tali condicione quod per spacium unius integri anni preintimabit. Testes, datum supra.